
6
1

14
1

2
1

26
1

25
1

11
1

43
1

59
1

81
1

90
1

83
1

79
2

64
6

66
4

68
2

70
2

73
2

74
2

75
1

78
1

38
1

37
1

36
1

54
1

42
1

58
1

53
1

45
1

33
1

40
1

41
1

52
1

32
2

31
1

29
1

28
1

30
1

20
1

51
1

10
1

5
1

8
1

7
1

18
1

9
1

3
1

15
1

4
1

21
1

19
1

48
1

13
1

17
1

16
2

23
1

46
2

72
2

73
139

1

78
1

47
1 77

1

75
1

55
1

74
2

89
1

64
1

71
2

71
4

79
2

37
1

69
2

69
2

69
2

69
2

69
2

49
1

35
1

34
1

60
2

62
2

27
1

60
1

84
1

85
1

65
1

67
1

69
2

73
2

73
1

82
2

69
3

69
4

69
4

55
1

77
1

50
1

62
2

68
2

72
2

56
6

Partlist. Jøtul F 370/F360 Advance

Jøtul AS.
Fredrikstad.Norway

Draw no:Sheet 1/4
900218 P15
 

Date:
25.02.21

1 1 U00
F 370 Advance Brennkammer

12050540 1
Front F 370 Advance

2 U02 Cast_Iron
Front F 370 Advance

12050464 1
Sidestykke Venstre F 370 Advance

3 12050464 P08 Cast_Iron
Sidestykke venstre F 370 Advance

12050591 1
Sidestykke Høyre F 370 Advance

4 12050591 P07 Cast_Iron
Sidestykke Høyre F 370 Advance

12050119 1
Back plate F 370 Advance

5 12050119 U02 _
Bakplate F 370 Advance

12050321 1
Air Manifold back

6 U00 _
Kanal bak

12050315 1
Cover outside air F 370 PLUS

7 12050315 U00 _
Uteluftdeksel F 370 PLUS

12050309 1
Bottom plate F 370 PLUS

8 12050309 P00 Cast_Iron
Bunnplate F 370 PLUS

12050444 1 9 12050444 U02 Cast_Iron
Fyrrist F 370 Advance

12050011 1 10 12050011 U00 _
Fyrbunnrist F160 MK2

104479 1
Ash Pan Front

11 3-3441 P00 Cast_Iron
Askeskuff front

12055277 1
Burn Plate Back

12 12055277 P01 Cast_Iron
.

Brennplate bak

12050674 1 13 U00 _
Ledeplate

12050873 1 14 U00 _
Ledeplate øvre F 370 Advance

12050320 1 15 U00 _
Kanal topp

12050912 2 16 12050912 U00 _
Travers F 370 Advance

12050676 1 17 U00 _
Blennedeksel

12050319 1 18 12050319 U02 _
Topplate F 370 Advance

12050670 1
Top Plate

19 12050670 P02 Cast_Iron
Topplate

10050664 1
Handle (dummy) F 370 Advance

20 10050664 U00 See_Notes
Cast Iron

Håndtak (dummy) F 370 Advance

12050661 1
Handle F 370 Advance

21 12050661 U00 See_Notes
CAST IRON

Håndtak F 370 Advance

12050685 1 23 U00 _
Øvre topp skål

104408 1
Smoke outl Ø150 dripless STD

25 104408 P00 Cast_Iron
Røkstuss Ø150 dripless STD

12050832 1
Valve handle front

26 U00 Cast_Iron
Hendel front

12051179 1
Middle section valve handle

27 U00 Cast_Iron
Mellomstykke ventil hendel

10050650 1
Gasket Outside Air F 370 Advance

28 10050650 P00 See_Notes
Pakning uteluft F 370 Advance

10050648 1
Insulation Blanket 260x100x19 Rear

29 10050648 P01 See_Notes
Isolasjonsmatte 260x100x19 bak

10050651 1
Insulation Blanket Bottom Plate

30 10050651 P01 See_Notes
Isolasjonsmatte bunnplate

10050640 1
Gasket Burnplate F 370 Advance

31 10050640 P01 See_Notes
Pakning brennplate F 370 Advance

10050637 2
Gasket Top plate F 370 Advance

32 10050637 P01 See_Notes
Pakning topplate F 370 Advance

10050379 1
Gasket Bottom plate F 370 Advance

33 10050379 P01 See_Notes
Pakning Bunnplate F 370 Advance

10025214 1
LD 250-2 graph Ø6,4x500mm

34 U00 _
Pakning til røykstuss deksel

10025214 1
Rope LD 250-2 Graph. w/adhesive 

35 U00 _
Snorpakning LD-250-2 grafitt m/lim

10025214 1
ROPE LD-250-2 Graph.w/adhesive

36 U00 _
Snorpakning LD-250-2 grafitt m/lim

10025214 2
LD 250-2 graph Ø6,4x500mm

37 U00 _
Pakning til sideglass

10025202 1
Rope LD-360 Graphite

38 U00 _
Snorpakning LD-360 Grafitt

12019114 1
Hinge/Upper

39 12019114 P00 Cast_Iron
..

Hengsel-dørlås Støpt artikkel no: 12019112

10050513 1
Side glass Left F 370 Advance

40 10050513 P00 Glass_Ceramic
Sideglass venstre F 370 Advance

10050629 1
Side Glass Right F 370 Advance

41 10050629 P00 Glass_Ceramic
Sideglass høyre F 370 Advance

10050051 1
Glass Door

42 10050051 P01 Glass_Ceramic
Glass dør

12044103 1
Hinge/Upper

43 12019114 P00 Cast_Iron
..

Hengsel-dørlås Støpt artikkel no: 12019112

10050318 1
Baffle

45 10050318 P03 Vermiculite
700kg/m3

Hvelv Alt matr. IMIDESIGN S

10051080 2
Hex Socket Head Cap Screw DIN7984 M6x12-8.8 

46 U00 Steel
Skrue sylh innv6k DIN7984 M6x12-8.8 

12051504 1
Hinge/Upper

47 12051504 U00 Cast_Iron
Hengsel-dørlås 

12051508 1
Hinge/Upper

48 12051508 U00 Cast_Iron
Hengsel-dørlås 

10026076/2218971
Damper Door Handle

49 4-4639 U00 Plastic
Silicone 2mm

Demper dørhåndtak

10050647 1
Plate for Valve handle

50 10050647 P00 _
Plate for ventil hendel

10050867 1
Attachment Bracket F 370 Advance

51 10050867 U00 Stainless_AISI_304
Festeplate F 370 Advance

10050636 1
Ashpan F 370 Advance

52 10050636 P00 Aludip_DX51D_AS
Askeskuff F 370 Advance

10050316_A 1
Valve plate F 370 Advance

53 10050316 P02 Steel
Must be cut by laser.

Ventilplate F 370 Advance Må laserskjæres

10038553 1
Baffle Lock

54 10038553 P00 Stainless_AISI_316
Hvelvlås

221662 2
Hinge Door

55 3-3170 P05 Steel_S235JR
Hengsel dør

10026601/2235676
Glass Clip I 570 25X18

56 223567 P03 Stainless
M3 no. 10026601

Glassklips I 570 25X18

10023957_12575310
Glas clips

57 4-2059 P00 _
Glassklips Stainless steel

10050248 1
Locking mechanism door complete

58 10050248 P02 _
Låsemekanisme dør komplett -

128401 1
Bracket For Damper

59 4-3136 P02 _
Brikke for spjeld

10023540 3
Hex Fl Bolt DIN6921-M6x20-8.8 

60 U00 Steel
Movex no. 117117

6kt skr m/fl M6x20 DIN6921 8.8 

10023544 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M6x10-8.8 

62 U00 Steel
Movex no. 117129

6kt skr m/fl M6x10 DIN6921 8.8 

10023561 17
Hex Socket Head Cap Screw DIN7984 M6x8-8.8 

64 U00 Steel
Movex no. 117505

Skrue sylh innv6k DIN7984 M6x8-8.8 

10023578 1
Washer M10 Ø10.5xØ25x1.5 Blackcr. Special

65 U00 Steel
Movex no. 117587

Skive M10 Ø10,5xØ25x1.5 Sortkr. Spesial

10023595 4
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M8x16-10.9

66 U00 Steel
Movex no. 117739

Skrue senkh innv6k DIN7991 M8x16-10.9

10023654 1
Hex Cap Screw DIN933-M8x70-8.8 Zinc  Plated

67 U00 Steel
Movex no. 117866

6kt skr M8x70 DIN933 8.8 Elzn

10023661 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x16-8.8 

68 U00 Steel
Movex no. 117874

6kt skr m/fl M8x16 DIN6921 8.8 

10023662 23
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x20-8.8 

69 U00 Steel
Movex no. 117875

6kt skr m/fl M8x20 DIN6921 8.8 

10023663 2
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x25-8.8 

70 U00 Steel
Movex no. 117876

6kt skr m/fl M8x25 DIN6921 8.8 

10023664 6
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x30-8.8 

71 U00 Steel
Movex no. 117877

6kt skr m/fl M8x30 DIN6921 8.8 

10023666 8
Hex Flange Nut M6 DIN6923 8

72 U00 Steel
Movex no. 117880

6kt Mutter m/fl M6 DIN6923 ST8.8 FOSFAT ST8.8 FOSFAT

10023667 6
Hex Flange Nut M8 DIN6923 8

73 U00 Steel
Movex no. 117881

6kt Mutter m/fl M8 DIN6923 8

10023707 6
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M6x10-10.9

74 U00 Steel
Movex no. 118136

Skrue senkh innv6k DIN7991 M6x10-10.9

10023725 2 75 U00 Stainless
Movex no. 118160

Skr innv6k M6x25 delgj 6mm DIN 7991

10023998/ 1261092
Sleeve Ø10XØ6,2X15

77 4-2283 P02 Steel
.

Hylse Ø10XØ6,2X15 Aut.St Settherdes

127076 2
Rivet Ø6x24, black cromate

78 P01 Steel
Nagle Ø6x24, sortkrom

100235639 4
Threadpin w/cone M6x20 DIN914

79 U00 Steel
Movex no. 117835

Skrue sett m/spiss M6x20 DIN914

1
ISO7380-1 M5X8

80 U00 10.9
ISO7380-1 M5X8

223471 1
Spring  for valve F 470

81 223471 U00 Stainless
EWES 31998

Fjær for ventiler F 470 EWES 31998

10023547 2
Hex Fl Bolt DIN6921-M6x35-8.8 

82 U00 Steel
Movex no. 117139

6kt skr m/fl M6x35 DIN6921 8.8 

10055900 1
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M6x35 A2

83 U00 Stainless_A2
.

Skrue senkh innv6k DIN7991 M6x35 A2 UBEH .

10023780 1
Washer Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

84 U00 Steel
Movex no. 120004

Skive  Ø6,4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

10024197 1
Sleeve Ø12/8.2X10

85 4-3054 P03 Steel
Movex no. 128112 

Hylse Ø12/8.2X10

10054964 1
Insulation left for Burn Plate Back 

86 10054964 P01 Vermiculite
700kg/m3

Isolasjon venstre for brennpl bak

10054965 1
Insulation right for Burn Plate Back 

87 10054965 P01 Vermiculite
700kg/m3

Isolasjon høyre for brennpl bak

10023475 2
Hex Nut M6 DIN934 8

88 U00 Steel
Movex no. 116832

6kt Mutter M6 DIN934 8

12060014 1
Door F 370v2 Advance

89 12060014 U00 Cast_Iron
Dør F 370v2 Advance

350998 1
Bauart 1 Feder

90 4-4659 P04 _
Selvlukkende dørmekanisme

10053663 2
Insulation Blanket Side

92 10053663 U01 See_Notes
ISOLASJONSMATTE SIDE.

12053658 1
Sidestykke Venstre F 360 Advance

93 12053658 P01 Cast_Iron
Sidestykke venstre F 360 Advance

12053707 1
Burn Plate Right

94 12053707 P00 Cast_Iron
Brennplate side høyre

12053713 1
Side Plate Right F 360 Advance

95 12053713 U01 Cast_Iron
Sidestykke høyre F 360 Advance

12053662 1
Burn Plate Left

96 12053662 P00 Cast_Iron
Brennplate side venstre

118130 2 500 U00
Popmutter_M8_UPO30 RS

1 501 U00
F 370 Advance Brennkammer

1 502 U00
F 370 Adv Brennkammer

1 503 U00
F 370 Advance

10049087 1
Hinge Lock Door Haus Complete

505 10049087 U01 _
Hengsel lås dør hus komplett

10050248A 1
Hook door upper w bar

506 10050248 U03 _
Krok dør oppe med aksel

10050248B 1
Hook door lower

507 10050248 U02 Steel_S235JR
Krok dør nede

10049087A 1
Hinge Lock Door Haus Upper

508 10049087A U00 _
Hengsel lås dør hus oppe

1 550 U01
F 360 unike deler

Brennkammer F 370

72
2

57
3

64
3

57
1

64
1

57
1

64
1

57
3

64
3

64
1

57
1

64
1

57
1

72
2

92
1

93
1

96
1

95
1

94
1

92
1

12
1

86
1

87
1

74
2

88
2



Partlist. Jøtul F 370/F360 Advance

Jøtul AS.
Fredrikstad.Norway

Draw no:Sheet 2/4
900218 P15
 

Date:
25.02.21

1 1 U00 _

221662 2
Hinge Door

55 3-3170 P05 Steel_S235JR
Hengsel dør

10023664 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x30-8.8 

71 U00 Steel
Movex no. 117877

6kt skr m/fl M8x30 DIN6921 8.8 

12019096/1044941
Base Bottom

100 3-3447 P01 Cast_Iron
Sokkel bunn

104495 1
Base Shelf

101 3-3448 P01 Cast_Iron
Sokkel hylle

104497 1
Base Rear Plate

102 3-3449 P00 Cast_Iron
Sokkel Bakplate

12050452 1
Base Right

103 12050452 U00 Cast_Iron
Sokkel høyre

12050451 1
Base Left

104 12050451 U00 Cast_Iron
Sokkel venstre

12050673 1
Door Base F 370 Advance

105 12050673 U00 Cast_Iron
Dør sokkel F 370 Advance

221284 2
Shim

110 4-4340 P00 Steel
Shims .

220487 1
Spring E0360-034-3500M

111 U00 _
www.ewes.se

Fjær E0360-034-3500M

10050684 1
Heat Shield for Base F 370 Advance

112 10050684 P00 Aluzinc_DX51D_AZ
Skjermplate sokkel F 370 Advance

10036814 1
Hinge Bracket

113 224530 P02 Steel_S235JR
Hengselbrakett Alt. matr. DOMEX 240

116832 1
Nut Hexagonal M6 DIN 934

114 U00 Stainless_A4
Mutter sekskant M6 DIN 934

116875 4
Screw Hexagon M8x40 Elzn DIN 558

115 U00 Steel
Skrue sekskant M8x40 Elzn DIN 558

117118 1
Screw hex cap flange frame M6x16 Special

116 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x16 Spesial

117130 2
Screw hex cap flange frame M6x12 Special

117 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x12 Spesial

117505 1
Screw machine pan poz M6x8 Elzn DIN 7985

118 U00 Steel
Skrue maskin  pan poz M6x8 Elzn DIN 7985

117833 1
Screw machine oval poz M6x8 blackcr DIN 966

119 U00 Steel
Skrue maskin linseh poz M6x12 sortkr DIN 966

117876 4
Screw hex cap flange frame M8x25 DIN 6921

120 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x25 DIN 6921

117880 1
Nut hex cap flange M6 untr. DIN 6923

121 U00 8.8
Mutter sekskant med flens M6 ubeh. DIN 6923

118136 4
Screw Socket Flat Head Cap M6x10 DIN 7991

122 U00 10.9
Skrue senkeh innv sekskant M6x10 DIN 7991

127076 2
Rivet Ø6x24, black cromate

123 P01 Steel
Nagle Ø6x24, sortkrom

222664 4
Protection Cap M8 Hex Black

124 222664 P01 Polypropylene
black

Beskyttelseshette M8 6K sort sort 

223693 1
Bracket For Spring Self Closing Door

125 223693 P01 Steel_S235JR
Brakett for fjær-selvlukkende dør

10024197 2
Sleeve Ø12/8.2X10

126 4-3054 P03 Steel
Movex no. 128112 

Hylse Ø12/8.2X10

10024339 1
Washer Ø6.2xØ12x1.8 Brass

127 3-1940 P03 Brass
Skive Ø6.2xØ12x1.8 Messing

1 500 U00
F 370 Advance

1
Cast iron base complete

501 U00
Støpejernsokkel komplett

12050469 1
Pedestal bottom F 370 PLUS

140 U00 Cast_Iron
Søylebunn F 370 PLUS

12050470 1
Pedestal top F 370 PLUS

141 U01 Cast_Iron
Søyletopp F 370 PLUS

12050471 2
Pedestal side F 370 PLUS

142 U00 Cast_Iron
Søyleside F 370 PLUS

12050568 1
Pedestal side F 370 PLUS

143 U00 Cast_Iron
Søyleside F 370 PLUS

10050622/100507361
Cover Pedestal

145 10050622 P00 Steel_DC01AM
Deksel søyle 

10023667 8
Hex Flange Nut M8 DIN6923 8

147 U00 Steel
Movex no. 117881

6kt Mutter m/fl M8 DIN6923 8

10023665 8
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x40-8.8 

148 U00 Steel
Movex no. 117879

6kt skr m/fl M8x40 DIN6921 8.8 

10023465 3
Hex Cap Screw DIN933-M8x16-8.8 Zinc  Plated

149 U00 Steel
Movex no. 116650

6kt skr M8x16 DIN933 8.8 Elzn

222664 3
Protection Cap M8 Hex Black

150 222664 P01 Polypropylene
black

Beskyttelseshette M8 6K sort sort 

1
_

500 U00
Maksimalt volum for innbygging

1 501 U00 _

1 502 U00
F 370 Advance

12009679/1048491
Side left F 370 HT

160 104849 P01 Cast_Iron
SIDEPLATE VENSTRE F370 HT

12019649/1048501
Cast Iron Side Right F 370HT

161 104850 P01 Cast_Iron
Støpjerns Side høyre F 370HT

12019651/1048511
Cast Iron Front F 370HT

162 104851 P01 Cast_Iron
Støpjerns Front F 370HT

10050688 1
Sector plate set 

163 10050688 U00
Sektorventil kompl 

224003 4
Steel Brakett front F 370HT

164 224003 P01 Steel_S235JR
Festebrakett Front F 370HT

224002 2
Steel Brakett Side F 370HT

165 224002 P05 Steel_S235JR
Festebrakett Side F 370HT

224001 1
Steel Brakett Back F 370HT

166 224001 P01 Steel_S235JR
Festebrakett Bak F 370HT

117874 4
Screw hex cap flange frame M8x16 DIN 6921

167 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x16 DIN 6921

117873 12
Screw hex cap flange frame M8x12 DIN 6921

168 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x12 DIN 6921

1 500 U00
F 370 Advance

351243 1
Jøtul F 370 High Top BP

501 351243 P01 _
Jøtul F 370 High Top BP

1 170 U00
F 370 Advance

1 500 U00
F 370 Advance Brennkammer

Sokkel for: F 371 / F377 / F 378
Søyle for: F 373

Dreiesett for F 373

High top for: F 371 / F 377 / F 378
100
1

101
1

102
1

114
1

115
4

117
2

119
1

120
2

122
4

123
2

110
2

55
2

124
4

113
1

126
2

127
1

112
1

104
1

103
1

105
1

71
2

120
2

501
1

71
2

140
1

142
1

142
1

141
1

150
3

149
3

148
4

143
1

145
1

148
4

168
4

167
4

166
1

165
2

164
4

163
1

160
1

161
1162

1

168
4

168
4

170
1

116
1

118
1

121
1

111
1

125
1

147
4

147
4



Partlist. Jøtul F 370/F360 Advance

Jøtul AS.
Fredrikstad.Norway

Draw no:Sheet 3/4
900218 P15
 

Date:
25.02.21

10050915A 2
Steel bracket 2 Soapstone Plate F 377

1 10050915A P00 Steel_DC01AM
Stålbrakett 2 kleber plate F 377 ADV

W-TR-TP-6-15-SF12
Press Pin Ø6x16 TR

2 U00 Steel
TR Fastenings

Presspinne Ø6x16 TR

117879 4
Screw hex cap flange frame M8x40 DIN 6921

180 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x40 DIN 6921

224630 and 2246761
Steelplate Rear Soapstone F 367/F377

181 224630 P01 Steel
Stålplate bakre kleber F 367/F377

224632 and 2246781
Top Grid Soapstone F 367/F377 BP

182 224632 P00 _
Topprist Kleber F 367/F377 BP

224633 2
Steel bracket 1 Soapstone F 377

183 224633 P00 _
Stålbrakett 1 kleber F 377

224634 2
Bracket Soapstone Bottom F 377

184 224634 P00 _
Stålbrakett kleber bunn F 377

10050915 2
Steel bracket 2 Soapstone F 377 ADV

185 10050915 P00 _
Stålbrakett 2 kleber F 377 ADV

224623 4
Soapstone Side Low F 367/F377

190 224623 P01 Soapstone
Kleberside lav F367/F377

224624 4
Soapstone Side Middle F 367/F377

191 224624 P01 Soapstone
Kleberside midtre F367/F377

224629 1
Soap Stone Top F367/F377

193 224629 P01 Soapstone
Kleber topp F367/F377

1 500 U00
F 370 Advance

1 501 U00

117879 4
Screw hex cap flange frame M8x40 DIN 6921

180 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x40 DIN 6921

224630 and 2246761
Steelplate Rear Soapstone F 367/F377

181 224630 P01 Steel
Stålplate bakre kleber F 367/F377

224632 and 2246781
Top Grid Soapstone F 367/F377 BP

182 224632 P00 _
Topprist Kleber F 367/F377 BP

224633 2
Steel bracket 1 Soapstone F 377

183 224633 P00 _
Stålbrakett 1 kleber F 377

224634 2
Bracket Soapstone Bottom F 377

184 224634 P00 _
Stålbrakett kleber bunn F 377

10050915 4
Steel bracket 2 Soapstone F 377 ADV

185 10050915 P00 _
Stålbrakett 2 kleber F 377 ADV

4
Span Pin Ø10x40

186 P00 _
Spennhylse Ø10x40 DIN 1491

224631 1
Plate Rear Complete HT F367/F377

187 224631 P00
Stålplate bakre komplett HT F367/F377

224623 4
Soapstone Side Low F 367/F377

190 224623 P01 Soapstone
Kleberside lav F367/F377

224624 4
Soapstone Side Middle F 367/F377

191 224624 P01 Soapstone
Kleberside midtre F367/F377

224629 1
Soap Stone Top F367/F377

193 224629 P01 Soapstone
Kleber topp F367/F377

224625 4
Soapstone side HT Upper F 367/F377

194 224625 P01 Soapstone
Kleberside HT Øvre F367/F377

1 500 U00

1 501 U00
F 370 Advance

Kleber F370 Advance High Top Kleber F370 Advance

180
4

190
4

191
4

193
1

181
1

182
1

183
2

184
2

185
2

186
4

180
4

181
1

187
1

182
1

183
2

184
2

185
2

190
4

191
4

194
4

193
1

185
2



Partlist. Jøtul F 370/F360 Advance

Jøtul AS.
Fredrikstad.Norway

Draw no:Sheet 4/4
900218 P15
 

Date:
25.02.21

351221 1
Floor Plate Glass Germany

220 351221 P01 Glass_Tempered
M3 no. 50013004

Gulvplate glass Tyskland M3 nr 50013004

224007 1
Heat accumulating stone Ø360/Ø170/48mm

225 224007 P04 Concrete
Normag M90M

Varmelagrande Stein Ø360/Ø170/48mm Normag M90M

351158 & 3511591
Floor Plate Steel

222 3-3526 P01 _
Gulvplate stål 

10023957_1257531
Glas clips

57 4-2059 P00 _
Glassklips Stainless steel

10023561 1
Hex Socket Head Cap Screw DIN7984 M6x8-8.8 

64 U00 Steel
Movex no. 117505

Skrue sylh innv6k DIN7984 M6x8-8.8 

104416 1
Air Outlet Top

226 3-3133 P03 Cast_Iron
Luftrist topp

50051640 1
F370 Advance Soapstone Top

227 50051640 P05
F370 Advance Kleber topp 

F 370 Advance Tilleggsutstyr

 220 

 222 

 225 

SCALE  1:5

 227 

 57 

 64 

 226 


	Sheet 1
	Views
	new_view_3


	Sheet 2
	Views
	new_view_5
	new_view_6
	new_view_8
	new_view_10
	new_view_11


	Sheet 3
	Views
	new_view_13
	new_view_14


	Sheet 4
	Views
	new_view_16
	new_view_17
	new_view_18
	new_view_19



